
BORRACHARIA o KLEBER
M. G. ALMEIDA MACHADO - ME

CNPJ 41.392.242/0001-55 CGF: 06.901.507-4
SERVIÇOS DE PNEUS EM GERAL

RUA CAP. JOSE RODRIGUES, 4720 FONE/FAX: (88)3424-1292 - CELULAR: 9 9689-5252
CEP: 62.960-000 - TABULEIRO DO NORTE -CEARÁ

PREGÃO PRESENCIAL N°. 15.05.01/2018 - SRP~'
RAZÃo SOCIAL: M. G. ALMEIDA MACHADO - ME
CNPJ W:41.392.242/0001-55
ENDEREÇO: RUA CAP, JOSE RODRIGUES, 4720, CEP: 62.960-000 /"
FOlifE: ·8:8'.34-2'4. f292',
BANCO: 001 - BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA N°: 2701-4
CONTA CORRENTE N°: 105626-3

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISiÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA
DE VEíCULOS O.FICIAIS DAS DIVERS~- UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNiCíPIO DE
TABUL€I'RO' DO' NO'RTf:fCIE. .-/

ITEM DESCRIÇÃO DO
UNIO QUANT MARCA VALOR VALOR

PRODUTO UNITR$ TOTALR$

01 PNEU 1000X20 SIMPLES UNI O 76./ PIRELLI 1.380,00 104.880,00

02' PNEU 8Ó/l00-18' UNIO 22/ VIPAL 150,00 3.300~00

03 PNEU 900-R20 SIMPLES UNtO 40 -:
P/RELU 1.160,00 46.400,00

04 PNEU 90X90X18 UNI O 44 ./
"...

150,00 6.600,00VIPAL

05 PNEU 275/80 R22,5 UNtO 50/ FORMULA 1.780,00 89.000,00

06 PNEU 215/75 R17,5 UNIO 30 ./
v-

1.015,00 3Õ.450,OÓFORMULA

07 PNEU 175170/13 UNtO 36 ./ V MASTER 240,00 8.640,00

08 PNEU 195/65/15 UNIO 40 ./ V MASTER 375,00 15.000,00

09 PNEU 175/65/14 UNIO 30 /V MASTER 360,00 10.800,00
I 10 PNEU 175170/14 UNtO 68/1/ 360,00 24.480,00MASTER

11 PNEU 225170/15 UNJO 24 ,-V P/RELU 830,00 19.920,00

12 PNEU 215/80/16 UNIO 16 ./ V PIRELLI 170,00 12.320,00

13 PNEU 185/60/15 UNIO 20 .// MASTER 290,00 5.800,00

14 PNEU 195/60/15 UNIO 42 / MASTER 375,00 15.750,00

15 PNEU 185-R14 UNIO 16 ./
,,/

504,00 8.064,00PIRELLI

16 PNEU 14,00-24 UNtO 10 // PIRELLI 2.730,00 27.300,00

17 PNEU 12.5/80-18 UNIO 04 ./
»: 1.980,00 7.920,00PIRELLI

18 PNEU 17.5-25 UNIO 06 -/
/

PIRElLl 5.200,00 31.200,00

19 PNEU 185[65[15 UNIO 22 ./ /' 290,00 6.380,00OULOP

20 PNEU 235/70/16 UNIO 08../ /' OULOP 950,00 7'_~\VALOR TOTAL DO LOTE R$
(QUATROCENTOS E OITENTA E UM MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS) 48'1.8114,00' ,



BORRACHARIA oKLEBER
M. G. ALMEIDA MACHADO - ME

CNPJ 41.392.242/0001-55 CGF: 06.901.507-4
SERVIÇOS DE PNEUS EM GERAL

RUA CAP. JOSERODRIGUES, 4720 FONE/FAX: (88)3424-1292 - CELULAR: 9 9689-5252
CEP:62.960-000 - TABULEIRO DO NORTE -CEARÁ

VAUt5Àf)E t5ÁPR"(5POS"TÂ: 615(SESSEf:..tfÃjÕfÃS. .-/,/

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES~

o licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucro. ---

Tabuleiro do Norte, 05 de junho de 2018./
•

j

/

~UA CAP. JOSERODRIGUES, 4720 FONE/FAX: (88)3424-1292 - CELULAR: 99689-5252
''};;{ ') CEP:62.960-000 - TABULEIRO DO NORTE -CEARÁ

\J



" )ueli Pereira da SilVél)
CNPJ: 25.362.324/0001-09

RUA ClOTARIO MACEDO, N° 125
SÃO MIGUEl, CRATOjCE.

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL W 15.05.01/2018 - SRP.

.>
/ .>: -------

Sueli Pereira da Silva, Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais,
taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. - _

ITEM - '\y' ...., ; DESCRIÇÃO " .«:,,;.»,-,. UNID .• QDÉ MA:RC~: ;" ,;;;~ttNITARm" ""'i~TOT~ ,;;'y;:-. ..'" ,

1 PNEU 1000X20 SIMPLES UNID 76 /' V GOODYEAR R$ 1.146,50 R$ 87,134,00

2 PNEU 80/100-18 UNID 22 ....- GOODYEAR R$ 129,00 R$ 2,838,00

3 PNEU 900-R20 SIMPLES UNID 40 ------"~. GOODYEAR R$ 118,50 R$ 4.740,00

4 PNEU 90X90X18 UNID 44 .-/ GOODYEAR R$ 149,50 R$ 6.578,00

5 PNEU 275/80 R22,5 UNID 50 /' CONTINENTAL R$ 1.619,00 R$ 80.950,00

6 PNEU 215/75 R17,5 UNID 30 -- v CONTINENTAL R$ 701,00 R$ 21.030,00

7 PNEU 175/70113 UNID
36 ___ ~

GOODYEAR R$ 204,86 R$ 7.374,96

8 PNEU 195/65115 UNID
40 __

I--- CONTINENT AL R$ 254,50 R$ 10.180,00

9 PNEU 175/65/14 UNID 30 .../ GOODYEAR R$ 228,00 R$ 6.840,00

10 PNEU 175/70/14 UNSD 68 ~ CONTINENTAL R$ 237,00 R$ 16.116,00

11 PNEU 225/70/15 UNID 24 /' CONTINENTAL R$ 431,50 R$ 10.356,00

12 PNEU 215/80/16 UNID 16 .- VCONTINENTAL R$ 579,00 R$ 9.264,00

13 PNEU 185/60/15 UNID
20 __

-- GOODYEAR R$ 237,50 R$ 4.750,00

14 PNEU 195/60/15 UNID 42 .-/ »: CONTINENTAL R$ 255,00 R$ 10.710,00-15 PNEU185-RI4 UNID 16/ GOODYEAR R$ 309,00 R$ 4.944,00

16 PNEU 14.00-24 UNID 1O~ GOODYEAR R$ 2.389,50 R$ 23.895,00

17 PNEU 12.5/80-18 UNID 4/ CONTINENTAL R$ 1.519,00 R$ 6.076,00

18 PNEU 17.5-25 UNID 6/ GOODYEAR R$ 3.644,50 R$ 21.867,00

19 PNEU 185/65115 UNID 22 /' -: CONTINENTAL R$ 245,00 R$ 5.390,00

20 PNEU 235/70/16 UNID 8/ CONTINENTAL R$ 464,50 R$ 3.716,00
.. VALOR TOTAL " R$ .•..." ...•344.748,96

trezeritose quarenta e quatro mil; setecentos e quarenta e oito reaise.noventa e seis centavos , }

~ IR$I VALOR GLOBAL DA PROPOSTA .. 344.748,96
17

~

\



, .. ~ueU Pereüra da Silv~)
CNPJ: 25.362.324/0001-09

RUA ClOTARIO MACEDO, N° 125
SÃO MIGUElJ CRATO/CE.

/--
PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta/,

PROPONENTE: Sueli Pereirada Silva
ENDEREÇO: RUA CLOTARIO MACEDO, N° 125, SÃO MIGUEL, CRATO/CE. CEP: 63122-300
CNPJ: 25,362.324/0001-09

~/'

CRATO - Ceará, 80 de MAIO de 2018 .

.AW~~ ,@;l.Úf?p. k JWl(;!J
Sueli Pereira da Silva
CPF: 622.488.183-25

.>:
~ ~



CRISTIANO COELHO DO CARMO-ME
PREFEITURAMUNICIPAL DETABULEIRO DO NORTE -CE

PREGÃOPRESIDENCIALNº 15.05.01-2018-SRP
DATA E HORÁRIO DA LICITAÇÃO 06 DEJUNHO DE 2018 ÀS 09:00HORAS

PROPONENTE:CRISTIANO COELHO DO CARMO-ME ~~
ENDEREÇO:TRAV SAMUEL VIEIRA IBIAPINA Nº 123, CENTRO- QUIXELÔ- CE CEP: 63515-000
CNPJ: 22.646.829/0001-07 ~
INSCRiÇÃO ESTADUAL: 06.472679-7 ~ ~
EMAIL: CRISTIANOCOELHOME@OUTLOOK.COM
TELEFONE: (88)99912-5509. _

BANCO: BRASIL
AG: 0122-8
C/C: 46650-6

Objeto: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISiÇÃO DE PNEUS
DESTINADOS A FROTA DE VErCULOS OFICIAIS DAS DIVERSASUNIDADES GESTORAS(SECRETARIAS)DO
MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme. especificações contidas no TERMO DE

LOTE ÚNICO- PNEUS

REFERENClAconstante do Anexo I do Edita!.

ITEM DESCRiÇÃO DO

PRODUTO

UND

PIRElU

301,32

UNO

MARCA QUANT. V.UNIT.

/'

V.TOTAl V.TOTAL POR EXTENSO

1 PNEU loo0X20
SIMPLES

2 PNEU 80/100-18

PIRELU 76 R$
1.286,67
-:

UND

PIRELU 22 R$
YS!l,oo

UNO

R$
97.786,92

R$
3.410,00

NOVENTA E SETE MIL, SETECENTOS E
OITENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E DOIS

CENTAVOS
TRÊS MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS

3 PNEU 900-R20

SIMPLES

UNO PIRELU

PIRELU 40' R$
1.160,00

R$
46.400,00

QUARENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS

REAIS

4 PNEU 90X90X18 44 V'R$

156,67
R$
6.893,48

SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS
REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

5 PNEU 275/80
R22,5

6 PNEU 215/75
R17,5

UND PIRELU 50 L,-R$
I 1.314,17

30_,.VR$
1.024,65

R$
65.708,50

R$
30.739,50

SESSENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E
OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

TRINTA MIL, SETECENTOS E TRINTA E
NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

7 PNEU 175/70/13

UNO PIRELU

36 VR$
272,25

R$
9.801,00

NOVE MIL, OITOCENTOS E UM REAIS

8 PNEU 195/65/15 UND

9 PNEU 175/65/14 UNO

UND PIRELU

40 VR$
385,67

R$
15.426,80

R$
11.180,10

QUINZE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E
SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

ONZE MIL, CENTO E OITENTA REAIS E DEZ
CENTAVOS

10 PNEU 175/70/14 UNO

PIRELU

PIRELU

PIRELU 68 ~$
354,00

R$
24.072,00

VINTE E QUATRO MIL E SETENTA E DOIS

REAIS

11 PNEU 225/70/15 UNO PIRELU 24". R$
735,00

R$

17.640,00

DEZESSETE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA

REAIS

12 PNEU 215/80/16 UNO PIRELU R$

7]1,19
R$
12.339,04

DOZE MIL, TREZENTOS E TRINTA E NOVE

REAIS E QUATRO CENTAVOS

13 PNEU 185/60/15 UNO

14 PNEU 195/60/15 UNO PIRELU

PIRELU 20.....

42 R$
377,97

R$ R$
6.026,40 QUARENTA CENTAVOS

SEIS MIL E VINTE E SEIS REAIS E

R$ QUINZE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E
15.874,74 QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO

CENTAVOS

15 PNEU 185-R14 UND PIRELU 16/ R$
404,66

R$
6.474,56

SEIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E

QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS
CENTAVOS

16 PNEU 14.00-24

17 PNEU 12.5/80-

18

18 PNEU 17.5-25

19 PNEU 185/65/15

PNEU 235/70/1620

UNO PIRELU

~
WA: TRAVESSA SAMUEL VIElRA IBIAPI

UNO PIRELU

UNO PIRELU

UND PIRELU

UNO

10 R$
./.&V2.329,67

(' 4" R$
x.> 1):·791,67

(?ff' R$

V 1/'t.277,00

(
81 R$

../ 960,03

-

R$ SEIS MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS ~

6.710,00 ~
R$ SETE MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS E
7.680,24 VINTE E QUATRO CENTAV9!("

R$
23.296,70

R$

7.166,68

R$
25.662,00

VINTE E TRÊS MIL, DUZENTOS E NOVENTA

E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

SETE MIL, CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS

E SESSENTA E OITO CENTAVOS

VINTE E CINCO MIL, SEISCENTOS E

SESSENTA E DOIS REAIS

_/
N° 123, BAIRRO: CENTRO, QUIXELO- CE, CEP: 63.515-000



CRISTIANO COELHO DO CARMO-ME
VALOR TOTAL: R$ 440.288,66 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL, DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA E SEIS

CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 440.288,66 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL, DUZENTOS E
OITENTA EOITO REAISESESSENTAESEISCENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais. taxas, fretes,
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir
sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. /"

QUIXELÔ-CE05 DEJUNHO DE 2018.

./

CPF NQ 388689088-08
CNP: 22.646.829/0001-07

,,

..:...,", ~

~
RUA~ VESSA SAMUEL VIEIRA IBlAPIN N° 123, BAIRRO: CENTRO, QUIXELO- CE, CEP: 63.515-000



DUAS RODAS
DISTRIBUIDORA

l T O A M E
CNPJ: 11. 203. 982/ 0001 - 35

PREGÃO PRESENCIAL N° 15 05 01/2018 -SRP

PROPOSTA DE PREÇOS ,-
-:

. -:
ITEM DESCRIÇÃO UNID QDE MARCA .•.

,/VR
VRTOTAL

UNITARIO

/TORNEL
mil cento e oitenta e sete mil e

1 PNEU 1000X20 SIMPLES UNID 76/ R$ 1.146,00 quarenta e seis R$ 87.096,00 noventa e seis reais
reais

r LEVORiN cento e trinta e dois mil,
2 PNEü 80/100-18 üNlD 22/ R$ 135,00 cinco reais R$ 2.970,00 novecentos e

setenta reais
V mil cento e vinte quarenta e quatro

3 PNEU900-R20 SIMPLES UNID 40/ TORNEL R$ 1.120,00 reais R$ 44.800,00 mil e oitocentos
reais

44/
V cento e seis mil, seiscentos

r" PNEU90X90X18 UNID LEVORIN R$ 152,00 cinquenta e dois R$ 6.688,00 e oitenta e oito
reais reais

5 PNEU275/80 R22,5 UNID 50/ VMARCHER R$ 1.620,00 mil seiscentos e R$ 81.000,00 oitenta e um mil
vinte reais reais

6 PNEU 215/75 R17,5 UNID 30 / vMARCHER R$ 700,00 R$ 21.000,00 vinteeummil
setecentos reais reais-

duzentos e cinco sete mil, trezentos
7 PNEU 175/70/13 UNID 36/ V ZETA R$ 205,50 reais e cinquenta R$ 7.398,00 e noventa e oito

centavos reais

duzentos e dez mil, duzentos e
8 PNEU 195/65/15 UNID 40 VKUMHO R$ 257,00 cinquenta e sete R$ 10.280,00 oitenta reais

/' reais

9 PNEU 175/65/14 UNID 30....-/ ZETA R$ 230,00 duzentos e trinta R$ 6.900,00 seis mil e
reais novecentos reais

./ ZETA duzentos e trinta quinze mil,
10 PNEU 175/70/14 UNSD 68....- R$ 235,00 e cinco reais R$ 15.980,00 novecentos e

oitenta reais

11 PNEU225/70/15 UNID 24 -: ZETA R$ 430,00
quatrocentos e

R$ 10.320,00
dez mil, trezentos e

-: trinta reais vinte reais

/-1+ PNEU 215/80/16 UNID 16/ .vPIRELLI R$ 580,00
quinhentos e

R$ 9.280,00
nove mil, duzentos

oitenta reais e oitenta reais
r-

quatro mil,duzentos e trinta
13 PNEU 185/60/15 UNID 20/ /DURABLE R$ 237,00 e sete reais R$ 4.740,00 setecen tos e

~

Quarenta reais

/DURABLE
duzentos e dez mil, setecentos

14 PNEU 195/60/15 UNID 42/ R$ 256,00 cinquenta e seis R$ 10.752,00 e cinquenta e dois
reais reais

15 PNEU185-R14 UNID 16/, /DURABLE R$ 314,00 trezentos e R$ 5.024,00 cinco mil e vinte e
auatorze reais Quatro reais

/MARCHER
dois mil, vinte e três mil,

~

16 PNEU 14.00-24 UNID 10/ R$ 2.391,00 trezentos e R$ 23.910,00 novecentos e dez
noventa e um reais

reais

cY/ VMARCHER
mil quinhentos e seis mil e oitenta e

17 PNEU 12.5{80-18 UNID( R$ 1.521,00
vinte e um reais R$ 6.084,00 quatro reais

G três mil, vinte e um mil,
18 PNEU 17.5-25 UNID /MARCHER R$ 3.647,00 seiscentos e R$ 21.882,00 oitocentos e

quarenta e sete oitenta e dois reais
reais

V duzentos e cinco mil,

19 PNEU 185/65/15 UNID 22/ 5URA
/

~oo quarenta e sete
~

5.434,00 quatrocentos e

reais ./
trinta e quatro

reais

V",,/ roLE .....•..
'1. ~~. -entos e

20 PNEU235í70í16 UNID ~'" R$
três mil, setecentos

V K:) 466,00 sessenta e seis 3.728,0~ 11vinte e oito reais
reais

RUA LUIS GOMES DE ARAUJO 631 - CENtkO - QUIXELO - CE. CEP 63515-000 TE': 88-3579-12~



DUAS RODAS

»:

DISTRIBUIDORA

L T D A M E
CNPJ: 11. 203. 982/ 0001 - 35

VALORTOTAL IR$ 385.266,00
trezentos e oitenta e cincomil,duzentos e sessenta e seis reais

VALORGLOBALDA PROPOSTAR$ I R$ 385.266,00
trezentos e oitenta e cincomil,d)lzentos e sessenta e seis reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS .../
Praz~ de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) me~/
RAZAO SOCIAL: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME /
ENDEREÇO: Rua Luis Gomes de Araújo, NQ631, Centro, QuixelôjCE CEP: 63.515-000
CNPJ: 11.203.982/0001-35 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.713386-0
FONE: 3579-1233 EMAIL: duasrodas88@gmail.com
BANCO:NORDESTE04 AGENCIA:021 CONTACORRENTE:43116-1
,----.;.,
L".;laramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais
despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Quixelô - Ceará, 29DEMAIO DE 2018.

~~eéYV~ -
lsvanner Felix de Lima
CPF:011.450.033-97

RUA LUIS GOMES DE ARAUJO 631- CENTRO - QUIXELO - CE. CEP 63515-000 TEI: 88-3579-1233

mailto:duasrodas88@gmail.com


TECNC>LC>GIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTiCA-EIRELI-ME
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491- JARDIM CEARENSE- CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3017.4582 - email: infoshopcomercia!2@gmail.com

I

!

AO
PREGOEIRO

PREF~ITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-~
PRI·:(;.~O PRESENCIAL N° 15.05.01/2018-SRI'. .
OBJETO, SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISiÇÃO DE PNEUS DESTINADOS A FRO'IA DE VEICULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS] DO

MUNICIPIO DE TABUI.EIRO DO NORTE/eE. ~
PROPONENTE: INFOSI-IOP COM. ATEe. DE ARTIGOS PARA iNfORMATICA EIRELI ME
:'NflEREó::J: RUA ROSA CI;UZ 4n. JARDIM CEARf.NSE - FORTALEZA -CE ./""'
"~i'J. 24.710.087/000 l-59 -~
J).~DOS BANCARIO BRt,NCO, BRADESCO AG,0607 C/C 14367-7h; - LOTE UNICO PNEUS =:=]l:em I Discriminação iM'-a-rc-a----'..,U:-n-:id-:a-d-:-e-r1 Q::-uu'-n-:t-,-r:::/~7v~aC;:lo~r~u-:-'nÓ,i~tá~r:::io='-::(R:C$::;):--'---:-;v-:al;-:o-:r-:p-::o-:r-;:E::-x::-te:-lI-::s-:o--'--:V;;-a~l-::o::-r:;:T-::o::-ta-;:I-;(;:R:;$);-'--;v-;:a:;-lo:::r:::p:::o:::r~E;C:x-::tensoI

---------------~~ntos etrintaeum

reais e cinquenta centavos

,1 PNEU 1000X20 SIMPLES CENTELLA Unidade 76p<$1.323.00 mil trezentose vintee três R$ 100.548,00 cem mil.quinhentos e !
~_-+ ~~~~ ~~~:-+-__~~~~~~ , ~re~a~is~~ .~~ -t.~~~~ -pq~u~ar~e~n~ta~e~o~i~to~r~e~a~is~__ ~,

PNEU 80/100-18 cento c doze reaise cinco R$ 2.465,10 doismil, quatrocentos e
icenravcs I sessenta e cinco reaisf' dezl

Icentavos 1

trinta e sete mil, duzentos !---J.:~~:-:-=c:-:~-------13 iPNEU 900-R20 SIMPLES

I
cinco mil, novecentos e !

-+ ~tt.~~~:c-------------+--;:-:-~=:::~~~~~~~~~~--------~qt=ta~r~en~t~a~r~ea~i~S~,---. __ -"
mil quinhentos e noventa e ,! R$ 79.650,00 setenta e nove mil,
três reais seiscentos e cniquenm

R$ 5.940.00

.s

R$ 37.260,00

'4 iPNEU 90X90X18

~ ,--.! PNElJ275/80 R22,5

I

cento e trinta e cinco reais

e sessenta reais

'li
!
f7

IPNEU 115/751<17,5
i

seiscentos e setenta e cinco
reais

F.$ 20.250,00-
reais

cento e oitenta e nove reais

vinte mil, dueenro- c
cínouenta reais

R$ 6.804,00

~ ~VA~L~O~R~T~O~T~A~L~D~O~L~O~TE~ÚN~I~C~O~ ~~ L- ~R=$~4~04~.0~9~O~,1=O ._

. quatrocentos e quatro mil e noventa reais e dez centavos

t ~ ""'''''::.:'"::~::::'"".".""-"._,".,-<.",-", =t: \K''"'" ~-_..---~~~-~!
valtdade ,I;:: Proposta: 60 [sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APnESENTAÇAo DA PROPOSTA

r-raac eleentrega 05lclnco) dias. a contar da dara do recetnrnentc da respectiva ordem de compra. COnformeo echtal.
Prazo de pagamento: conforme o ectral.
Prazo de execução 12 [doze) meses.
Caranna : conforme o cdital.

C;\SO NOSSEIA ADjUNCADO o ORIETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR I) CONTRATO NO PRAZO DETERMiNADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO,

í't:CLAHAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRÂ RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERViÇOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME C('\NFOIlME ED!TAI.IC!A E CONTRATUAL. E QUE SERÃO fNCIADOS A PARTIR DA DATA DI:: REC.t:B[t,fE':ti':!
liA OP.DF.M DE C:OMPRA ~.
UJ:CI.ARAMOS QUE NOS PREÇOS ACIMA DESCRITOS ESTAo COMPUTADOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O ATENTIDAMENTO DO OBJETO DESTA L:CITAÇAo, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS, TRBALHISTAS,
PREV!IJENc!ARIOS, F1SCt"II:-'~MERCit\lS, TAXAS.-FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A lMCID1R DiRETA OU INDERATAMENTE SOBRE O FOHNECIME~Tu
OOS PRODUTOS. CONSTANTESZ)f\ PROPOST ,ABRANGENDO ASSIMf\'l TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERViÇOS NECESSAIUOS Á EXECUÇÃO DO OBJETO EM P!::RFEITAS CONDiÇÕES DE USO E 1'. MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇOES DUF:I-.NTr:
(I PRAZO DE CONTRATO. .
OE{:LARAMOS QUE TEMOS CON ECIr.·lENTOS DE TODOS O PARAMETROS E ELEMENTOS DOS BENS/PRODUTOS A SEREM OFERTADOS F.QUE ~UA PROPOSTA !NTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONS'fANTES NESTE EOlTAL.
DECLARMOS EXPRESSA DE INTREGAL CONCORDANCIA COM OS TERMOS DESTE DITAl. F:SEUS ANEXO

DA HABILlTACÃO, f.rCANDO CIr.:NTE DA (HHUGATORlEDAUE DE:Or::CLARAR OCORRENCIAS POSTF.RiQRES (ART. ~2 INCISO 2Q, DF. U~I N'



IN
ESiADOJLO..kE:A~- CARTORIO DISJRITAL DJl.MOliDUBlM

TECNOLOG1A

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TA.BULEIRO DO NORTE-CE ~ ~
t'REGÃO PRESENClAL NQ15.05.01/2018-SRP .-' .

_ OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA \1SANDO O REGISTRO DE PREÇOS PAR.'\ AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTNADOS A FROTA DE W2 O
VElCULOS OFlCIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUN1CIPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO, FLS -••••••••_,~
C;ONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDlTAL. ,.;
DATA DA L1CiTAÇÃO: 06/06/2018 ~
HORA DA LICITAÇÃO: 09h:QOrnin.

A Empresa INFOSHOP COMERCIOATACADISTADE ARTIGOSDE INFORMATrCA EfRELl-ME CNP) 24710087/0001-59, DECLARApor seu representante legal
infra-assinado em atenção ao disposto no art, 4°VIl da lei federal nO:10.520/02. Declara sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar.
especialmente para fazer prova em processo licitatório A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre
plenamente os requisitos de habilitação do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edítal e d05

produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constant.es neste edital,( 4) Que não
está impedida de participar de licitações e de contratar com a administração pública em razão de penalidade, nem fatos impeditivos de sua habilitação.

o Signatário da presente a empresa !NFOSHOP COMERCIO ATACADiSTA DE ARTIGOS DE INFORMATlCA E1RELI-ME sedíada na Rua Rosa cruz nº 491- ..
r jardim cearense - Fortaleza -CE,inscrita no CNPj 24710097/0001-59, por seu representante legal infra assinado; '.

DECLARAÇÕES

DECLARA,por seu representante legal infra-assinado que atenderá ás exigências do edital no que se refere á habilitação jurídica, qualificação técnica e econô.n.: .
financeira, e que esta regular pe: ante a Fazenda Nacional, a Segurídade Social, FGTS e CNDT,

DECLARA para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE TABUELlRO DO
NORTE ESTADO DO CEARÁ,que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

DECLARA, que nas penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente Processo Licitatório, dente .:ti;

obrtgatoríedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARA, por seu representante legal infra-asstnado que conhece e aceita o inteiro teor completo do edital deste Pregão, ressalvando o direito recursai, bti·
como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações desta licitação;

~EC!..ARA,para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DONORTE

ESTADO DO CEARÁ,que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua

proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

DECLARA. para fins que, em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal nº 9.854, de 27/10/1999, publícada no DOUd 28/10/1999, e ao inciso xxxm, do artigo
7Q da Constituição federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezessets) anos
em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

A Empresa lNFOSHOP COMERCIOATACADISTADE ARTIGOS DE !NFORMATICA ElRELI-ME CNPJ 24710087/0001-59, DECLARApor seu representante lep!
mfra-assinado, que para os devidos finda que não tenho nenhum vínculo empregatício de nenhuma natureza, com a Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte

DECLARA, sob as penas da Lei, para todos os fins de direito a que SE possa prestar, especialmente para fins de prova em processo em processo lícítatório, junto
PREFElTURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE ESTADO DO CEARÁ, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos; ~.

DECLARA, para os devidos fins que não tenho n~!1hum vinculo emt,rel:atício de nenhuma natt\re~ com a Prefeitura Municipal de Russas.

DECLARA, para os devidos fins e sob pena da lei que o endereço eletrônico infoshopcomercial2@lgmail.com meios estes através dos quais receberei ofíctalmenté

comunicados FONE 085 3392-S366 e notificações por parte junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE ESTADO DO CEAR.Árelativo '."

processo licitatório e respectivos Contratos caso logre êxito.

DECLARA ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei lNFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIREL-

ME, CNPj 24 710.087/0001-59 por seu representante legal ínfra-asslnado para fins do disposto Junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE T~LEIRO DO NORTE

ESTADO DO CEARÁ, sob as sanções admiuistrattvas cabíveis e sob as penas da lei, ser mrcroernpresa - ME {ou ser empresa de pequeno p EPPj~OS termos

IJ~l~):\lslação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos 4° do artí 3" da Lei Complementar W. 123/2006.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob 5 penas da LeI,

Fortaieza (CE), 05 de junho 2018.

mailto:infoshopcomercial2@lgmail.com


HF PNEUS E/RELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79

RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, N!! 70

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENL'IAL N° 15.05.01/2018 - SRP ~

RAZÃOSOCIAL: HFPNEUSElRELU ~ .>:
ENDEREÇO: RUA LW3 GOME'SDEARAUJO, Nt) 70, CENTRO, QUlXELOíCE. CEP: 63515-000 _
Cl{PJ: 18.180.450/0001-79 11'i"CRIÇÃO EJ.,TADUAL: ()ó.550922-ó
FONE: (88) 99790-7788
BANCO DO BRASIL 001

EMAIL: atacadao510@gmail.com
AGENCIA: 0122-8 CONTA: 49011-3

ITEM DESCRIÇÃO UNID QDE .,. MARCA VR UNITARlO VRTOTAL
1 PNEU 1000X20 SIMPLES UNID 76../ TORNEL R$ 1.147,50 R$ 87.210,00

2 PNEU 80/100-18 UNID 22 --v MAGGION R$ 130,00 R$ 2.860,00
3 PNEU 900-R20 SIMPLES UNID 40 /' f--' TORNEL R$ 1.l20,00 R$ 44.800,00
4 PNEU 90X90X18 UNID 44 ./ V MAGGION R$ 150,00 R$ 6.600,00
5 PNEU 275/80 R22,5 UNID 50 ./ I- TORNEL R$ 1.620,00 R$ 81.000,00

6 PNEU 215/75 R17,5 UNID 30 _ VLINGLONG R$ 702,00 R$ 2l.060,00

7 PNEU 175170/13 UNID 36 ..........V VIKING R$ 205,87 R$ 7.411,32

8 PNEU 195/65/15 UNID 40 .- I--'.............DURABLE R$ 256,00 R$ 10.240,00
9 PNEU 175/65/14 UNID 30 ",- SAILUN R$ 229,00 R$ 6.870,00
10 PNEU 175170/14 UNSD 68/ SAILUN R$ 238,00 R$ 16.184,00
11 PNEU 225/70/15 UNID 24 ./ ZETA R$ 431,00 R$ 10.344,00
12 PNEU 215/80/16 UNID 16/' GOODYEAR R$ 580,00 R$ 9.280,00
13 PNEU 185/60/15 UNID 20 ./ DURABLE R$ 238,00 R$ 4.760,00

14 PNEU 195/60/15 UNID 42 ./ DURABLE R$ 256,00 R$ 10.752,00
15 PNEU185-R14 UNID 16 ./ ZETA R$ 310,00 R$ 4.960,00
16 PNEU 14.00-24 UNID 10 ./ MARCHER R$ 2.390,00 R$ 23.900,00
17 PNEU 12.5/80-18 UNID 4/ SPEEDWAYS R$ L520,00' R$ 6.080,00

18 PNEU 17.5-25 UNID 6 / MARCHER R$ 3.646,00 R$ 21.876,00

19 PNEU 185/65/15 UNID 22 / / ONYX R$ 246,00 R$ 5.412,00

20 PNEU 235/70/16 UNID 8 ./ ONYX R$ 465,00 R$ 3.720,00
VALOR TOTAL R$ 385.319,32

trezentos e oitenta e cinco mil. trezentos e dezenove reais e trinta e dois centavos
~~----------------------------------------------r----------.~VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 385.319,32

trezentos e oitenta e cinco mil, trezentos e dezenove reais e trinta e dois centavos

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses. ~
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. ~

.-/ / '/d .,'.
Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão iodus/os todospS'tribufu, ~ocargos trabalhistas, p~ev~ ~nclanos,
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos ~essoat;Custos e demais despesas que possam tncidh- sobre o
fornecímento Iicitado, Inclusive a margem de luc,,!:/ ~

mailto:atacadao510@gmail.com


HF PNEUS E/RELI
CNPJ: 18.180.450/0001-79

RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, NS!70
Pneus e peças

Elizeu Fe!ix da Silva
CPF: 305.336.928-14


